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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
15

08
08

91
13

26
60

74
_N

L_
19

.0
5.

20
24

Stoomkoppeling 3-delig in RVS type SHUF-HP/BOSS - voor
BOSS klemplaten montage - binnendraad
Koppeling voor stoom, type Boss "GF", met BSP- c.q. NPT-binnendraad, zonder klemschalen, materiaal verzinkt
staal met zware gietijzeren wartelmoer, werkdruk stoom 17,5 bar en werkdruk water 45 bar. Ook bruikbaar
voor zware toepassingen in perslucht. Te gebruiken met smeedbaar gietijzeren Boss klemschaal.

Kenmerken
Type: SHUF-HP
Type component: Slangpilaar
Materiaal: AISI 316
Type slangkoppeling: Binnendraad 3-delig
Bochthoek [graden]: 0 °
Uitvoering slangpilaar: Zaagtand met vangkraag
Temperatuurbereik [°C]: -30 / 232 °C

Maat aansluiting Slang inw.diam. (DN) Maximale werkdruk 
bar

Maximale werkdruk 
psi

Artikel

1" DN25 18 260 11552337
3/4" DN19 17.25 250 10038900
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